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Z  MAGISTRATU:           
 

KRAKÓW POMAGA MAŁOPOLSKIM GMINOM 

Kraków pomaga mieszkańcom Małopolski w usuwaniu skutków 

styczniowego ataku zimy. Wolbrom otrzymał od naszego miasta  agregat 

prądotwórczy,  a strażacy z  Komendy Miejskiej  Państwowej Straży Pożarnej  w 

Krakowie pomagają w likwidowaniu szkód w małopolskich gminach.  

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu wypożyczył na prośbę Burmistrza 

Wolbromia  trudny do zdobycia agregat prądotwórczy  o mocy 80 kW, umożliwiający 

awaryjne zasilanie pompowni wodociągowych.  

Do akcji pomocy mieszkańcom małopolskich gmin włączyli się strażacy z Komendy 

Miejskiej Straży Pożarnej w Krakowie oraz Ochotniczych  Straży Pożarnych. W związku z 

atakiem zimy, od 9 do 22 stycznia strażacy interweniowali 467 razy, w kilkudziesięciu 

miejscach powiatu krakowskiego, m.in. w Ojcowie, Kocmyrzowie, Tenczynku, Skale, 

Sułoszowej, Ostrężnicy, Czernej, Nowej Wsi, Cianowicach, Rzeplinie, Maszycach, Minodze 

czy  Liszkach.  Pomoc polegała na udrożnianiu dróg, skuwaniu lodu, usuwaniu drzew czy  

zwisającego śniegu i sopli, a także  zasilaniu energią elektryczną przy pomocy 

agregatów. W akcjach brało udział od kilkudziesięciu do nawet kilkuset strażaków 

dziennie. Najwięcej - bo 428 strażaków -  pracowało przy usuwaniu skutków zimy  10 

stycznia. (KS). 

SZKLANA FONTANNA W SIERPNIU OZDOBI RYNEK 

Szklana konstrukcja w kształcie kryształu, otoczona fontanną, przez którą 

widać odrestaurowane podziemia. Tak prezentuje się projekt nowej formy 

architektonicznej, która od sierpnia tego roku ma zdobić Rynek Główny. 

„Rynek Główny to miejsce szczególne, a nowatorska propozycja fontanny, która 

nawiązuje do drogocennego kryształu jest doskonałym podkreśleniem rangi i 

wyjątkowości tego miejsca” – uważa Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski. Dziś (29 

stycznia, piątek) przedstawiciele zespołu autorskiego, który opracowuje dokumentację 

projektową nowej fontanny przedstawili rozwiązania architektoniczne i konstrukcyjne 

obiektu, który stanie we wschodniej części placu, w miejscu fontanny zaprojektowanej 

przez prof. Wiktora Zina. 
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Przypomnijmy, konkurs na architektoniczno-rzeźbiarską formę nowej fontanny, 

rozstrzygnięty w grudniu 2008 roku, wygrał zespół autorski z udziałem Marii 

Ponikiewskiej-Arct, Krystyny Styrny-Bartkowicz i Wiesława Michała. 

Nowy obiekt, który ozdobi krakowski Rynek Główny składa się ze szklanej 

konstrukcji, przypominającej kryształ. Wokół będzie fontanna, pozwalająca dzięki -

specjalnie zaprojektowanej iluminacji - na efektowną grę świateł i wody. Cała konstrukcja 

będzie oparta na szklanej tafli, przez którą będzie można obejrzeć zaadaptowane na 

potrzeby ekspozycji muzealnej podziemia Rynku Głównego. 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu chce, by do połowy sierpnia 

zostały zakończone prace związane z budową nowej fontanny. „Teraz kompletujemy 

dokumentację, w lutym ogłosimy przetarg na wykonawstwo” - informuje Jerzy Marcinko, 

wicedyrektor ZIKiT. Wcześniej, w ramach zagospodarowania podziemi Rynku, na 

potrzeby fontanny zostały zamontowane instalacje. Szacuje się, że inwestycja będzie 

kosztować około 2,5 mln złotych. (M). 

SĄ ZAINTERESOWANI BUDOWĄ TRZECH PARKINGÓW 

Firmy polskie, portugalskie i francuskie wyraziły wstępne 

zainteresowanie budową trzech publicznych parkingów w Krakowie. O tym, kto 

będzie wykonawcą i operatorem obiektów pod placem Biskupim, koło hali 

„Korony” i w rejonie skrzyżowania ulic Dietla i Starowiślna dowiemy się 

najprawdopodobniej w drugiej połowie roku. 

Cztery konsorcja firm złożyły wnioski o dopuszczenie w negocjacjach w sprawie 

koncesji na roboty budowlane dla trzech parkingów na terenie Krakowa. Pierwszy z nich 

ma powstać pod placem Biskupim. Ma to być podziemny obiekt na około 280 pojazdów. 

Szacuje się, że koszt parkingu wyniesie 28,7 milionów złotych. 

Drugi z parkingów, do budowy którego Miasto chce pozyskać prywatnego 

partnera, to naziemny obiekt koło hali „Korony”. Zaoferuje on miejsce dla 250 

samochodów. Wartość szacuje się na kwotę 17.7 milionów złotych. 

Ostatni z parkingów – podziemny, przy skrzyżowaniu ulic Dietla i Starowiślna – 

przewidziany jest na około 170 pojazdów. Jego szacunkowa cena to 19,7 milionów 

złotych.  

Wnioski o dopuszczenie w negocjacjach są obecnie analizowane przez Urząd 

Miasta Krakowa. Pod koniec lutego spodziewane jest zaproszenie firm do udziału w 

negocjacjach. W zależności od ich przebiegu, wykonawcę i operatora obiektów 

parkingowych poznamy w drugiej połowie roku. (M). 

SIEDEM CUDÓW KRAKOWA 

Opactwo Benedyktynów w Tyńcu, Teatr im. J. Słowackiego, Zakrzówek, 

Mieszkańcy i goście Krakowa, XIII Liceum Ogólnokształcące, Wawel, Collegium 

Maius oraz Rynek Główny – oto siedem, a właściwie osiem krakowskich cudów, 
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które wybrali czytelnicy portalu MM Moje Miasto Kraków. Uroczystość rozdania 

dyplomów odbyła się dziś (29 stycznia) w Urzędzie Miasta Krakowa. 

„Inicjatywa z którą wyszli organizatorzy plebiscytu jest wyjątkowa i pokazuje 

rzeczy, które są dla krakowian najważniejsze. Okazało się, że nominacje mogą być 

bardzo zaskakujące. Wśród laureatów obok obiektów, które są perłami Krakowa, takich 

jak Wawel czy Rynek, znalazł się Zakrzówek oraz mieszkańcy i turyści odwiedzający 

nasze miasto”  - mówił na dzisiejszym wydarzeniu Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski, 

honorowy patron plebiscytu. 

Podczas plebiscytu wybierano siedem cudów, jednak laureatów jest ośmiu, 

ponieważ dwa miejsca otrzymały taką samą liczbę głosów. 

Cuda Krakowa czytelnicy portalu obywatelskiego MM Moje Miasto Kraków wybrali 

spośród 25 nominowanych propozycji. Głosowanie trwało od 3 listopada do 13 grudnia, 

udział w nim mógł wziąć każdy – wystarczyło jedynie wysłać SMS lub e-maila o 

odpowiedniej treści. (KF/ŁR). 

KONKURS OFERT NA REALIZACJĘ MIEJSKICH PROGRAMÓW ZDROWOTNYCH  

Gmina Miejska Kraków ogłasza konkurs ofert na realizację miejskich 

programów zdrowotnych wraz z zaproszeniem na składanie ofert na lata 2010-

2012.  

Przedmiotem konkursu jest realizacja miejskich programów zdrowotnych:  

1. Program profilaktyki prewencji otyłości, cukrzycy typu 2, nadciśnienia i miażdżycy. 

2. Program edukacyjno-profilaktyczny wczesnego wykrywania raka piersi. 

3. Program wczesnego wykrywania raka jelita grubego oraz nowotworów układu 

pokarmowego. 

4. Program profilaktyki chorób tarczycy u kobiet. 

5. Program prewencji raka prostaty. 

6. Program profilaktyki chorób układu oddechowego, w tym astmy oskrzelowej. 

7. Program szczepień ochronnych przeciw grypie dla osób po 65 roku życia. 

8. Profilaktyka zakażeń pneumokokowych w grupie wcześniaków, zamieszkałych na 

terenie Miasta Krakowa. 

9. Profilaktyka zakażeń pneumokokowych i meningokokowych ze szczególnym 

uwzględnieniem dzieci w żłobkach i przedszkolach. 

10. Program wykrywania zakażenia prątkiem gruźlicy. 

11. Program profilaktyki astmy i chorób alergicznych młodzieży szkolnej. 

12. Program profilaktyki wad postawy. 

13. Program profilaktyki próchnicy u dzieci. 

14. Program profilaktyki i edukacji przedporodowej „Szkoła rodzenia”. 

15. Program poprawy dostępności do świadczeń zdrowotnych dla dzieci 

niepełnosprawnych w szczególności w zakresie: szczepień ochronnych przeciw 
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grypie, profilaktyki próchnicy oraz profilaktyki i terapii dzieci z autyzmem. 

16. Program profilaktyki następstw dysplazji stawów biodrowych. 

Szacunkowa liczba osób ubezpieczonych i innych osób uprawnionych do świadczeń 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej, z terenu Miasta Krakowa, to ok. 750 000 osób. 

Przewidywany termin rozpoczęcia udzielania świadczeń zdrowotnych w ramach 

programów, na podstawie zawartych umów, nastąpi nie wcześniej niż 31 marca 2010 r., 

a zakończenia 1 grudnia 2012 r.  

Zainteresowani mogą zapoznać się ze szczegółowymi warunkami konkursu i 

materiałami informacyjnymi o przedmiocie konkursu (formularze ofertowe, projekt 

umowy) od poniedziałku do piątku w Referacie Zdrowia Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK, 

al. Powstania Warszawskiego 10, pok. 411, w godz. 8.00–15.00 lub na stronie 

internetowej www.bip.krakow.pl. 

Oferty należy składać w formie pisemnej w zaklejonych kopertach w sekretariacie 

Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK al. Powstania Warszawskiego 10, pok. 405 w terminie 

do dnia 15 lutego 2010 r. do godz. 15.00. Oferty złożone po tym terminie nie będą 

rozpatrywane. 

Rozstrzygnięcia konkursu dokona Komisja Konkursowa, w siedzibie Biura w terminie do 

19 marca 2010 r. 

 Dodatkowe informacje związane z konkursem udzielane są pod numerem telefonu 

(12) 616-94-90. (JD).   

SZUKAMY MECENASÓW 

Rozpoczyna się kolejna edycja konkursu Mecenas Kultury Krakowa. Jego 

celem jest wspieranie i promocja współpracy pomiędzy środowiskiem 

gospodarczym a środowiskiem artystycznym, instytucjami kultury oraz 

gospodarzami obiektów zabytkowych na terenie Krakowa. Wnioski należy 

składać w Kancelarii Magistratu pl. Wszystkich Świętych 3-4, stanowisko nr 6, 

do 31 marca 2010 r. 

Tytuły Mecenasa Kultury Krakowa przyznaje Prezydent Miasta Krakowa na 

wniosek Bractwa Mecenatu Kultury. 

Do zgłaszania kandydatur do tytułu Mecenasa Kultury Krakowa uprawnione są 

osoby prywatne, instytucje publiczne, stowarzyszenia i fundacje. 

Szczegółowe informacje o zasadach konkursu są dostepne na stronie 

www.bip.krakow.pl.  

Dodatkowe informacje w Wydziale Kultury i Dziedzictwa Narodowego pod nr 

telefonu 12-61-61-911. (JD).  

JUBILEUSZ ŻOŁNIERZY BATALIONÓW CHŁOPSKICH  

Jutro (30 stycznia, sobota) o godz. 11:00 w Sali Obrad rozpocznie się 

uroczystość poświecona 100-letniej rocznicy pierwszego odśpiewania Roty w 
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Sali „Sokoła” oraz 70. rocznicy powołania Batalionów Chłopskich – siły zbrojnej 

Polskiego Państwa Podziemnego.  

Organizatorem jubileuszu jest Ogólnopolski Związek Żołnierzy Batalionów 

Chłopskich.  

Jak podkreślają organizatorzy, spotkanie jest hołdem oddanym pokoleniom, które 

walczyły o niepodległość, a jednocześnie lekcją historii dla młodych krakowian, którzy na 

tą uroczystość zostaną zaproszeni.  

Oprawę muzyczną uroczystości zapewni Chór Akademicki Uniwersytetu 

Rolniczego.  

Historie „Roty” zaprezentują Mieczysław Czuma, Michał Kozioł oraz Leszek Mazan. (JD).  

 

W SOBOTĘ: 
 

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski  

 11:00 – Uroczystości z okazji 100-lecia odśpiewania „Roty” w Sali „Sokoła” oraz 

70. rocznicy powołania Batalionów Chłopskich, Sala Obrad, Sale Lea i Kupiecka  

 18:00 -  Koncert noworoczno – karnawałowy, Sala Senatorska na Wawelu 

 

W NIEDZIELĘ:  
 

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski   

 19:00 – Koncert „Kabarety, kino i śpiew – Maja i Andrzej Sikorowscy z zespołem”, 

Teatr „Groteska’, ul. Skarbowa 2 

 

W PONIEDZIAŁEK: 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Lęcznarowicz  

 12:30 – Konferencja prasowa inaugurująca akcję „Sześciolatku, nie trać roku!”, 

sala Portretowa 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Kazimierz Bujakowski  

 15:30 – Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, sala 

Portretowa 

         

WARTO WIEDZIEĆ:          
 

WNIOSKI  O KONCESJE – URZĄD CZYNNY W SOBOTĘ 

Przedsiębiorcy, którzy posiadają zezwolenia na sprzedaż alkoholu w 

Krakowie, powinni do 31 stycznia 2010 r. złożyć oświadczenie o wartości 
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sprzedaży napojów alkoholowych w 2009r. i dokonać opłaty za korzystanie z 

zezwoleń w roku 2010.  

Wydział Spraw Administracyjnych zaprasza przedsiębiorców do piątku (29 

stycznia) w godzinach 7:40–18:00. Uwaga! Dodatkowo Wydział będzie czynny 

także jutro (30 stycznia, sobota) w godzinach 7:40-15:15. Czynna będzie także 

urzędowa kasa, gdzie na miejscu można dokonać opłaty gotówką lub kartą. 

Opłatę można uiścić także bezgotówkowo  na rachunek Urzędu w Pekao S.A.: 44 

1240 4722 1111 0000 4851 1108 z  podaniem nr zezwoleń i adresu punktu 

sprzedaży.  

Oświadczenia o wartości sprzedanego alkoholu można również przesłać listem 

poleconym (o terminowości   decyduje data stempla pocztowego), na adres: 

Urząd Miasta Krakowa Wydział Spraw Administracyjnych Al. Powstania Warszawskiego 10 

31-549 Kraków. 

Druki oświadczeń dostępne są w siedzibie Wydziału Spraw Administracyjnych, al. 

Powstania Warszawskiego 10,  a także pod adresem:http://www.bip.krakow.pl. 

Przedsiębiorca któremu zezwolenie wygaśnie z powodu niezłożenia oświadczenia 

lub niedokonania opłaty w ustawowym terminie, może się ubiegać ponownie o jego 

wydanie po upływie 6 miesięcy od dnia wydania decyzji stwierdzającej wygaśnięcie 

zezwolenia. 

Przypomnijmy; Sprzedawcy alkoholu mogą skorzystać z dostępnego pod adresem  

www.bip.krakow.pl narzędzia, które  pomoże samodzielnie obliczyć wysokość opłat za 

wydanie koncesji.  

Z kalkulatora mogą skorzystać  również osoby, które nie posiadają jeszcze 

zezwolenia i chcą poznać wysokość opłat. Prosta instrukcja dołączona do kalkulatora 

pomoże samodzielnie nie tylko wyliczyć kwotę, ale ułatwi też wypełnienie oświadczenia 

oraz przypomni o ważnych terminach. 

Wszelkich informacji na temat opłat udziela Referat Obrotu Napojami 

Alkoholowymi pod numerami  telefonów (0-12) 61-69-304 do 308, 310 i 322. (JD/KS).   

SUKIENNICE W POŁOWIE OTWARTE 

Kupcy, którzy od lipca 2009 roku sprzedawali swoje wyroby na płycie 

Rynku Głównego, wrócili 28 stycznia do Sukiennic, zakończył się bowiem 

remont połowy hali kupieckiej. Jednym z pierwszych klientów nowo otwartych 

kramów był Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski. 

„Zakończyła się pierwsza cześć remontu, liczę na to, że do obchodów święta 

Kongregacji Kupieckiej zakończy się remont drugiej części hali” – powiedział Prezydent. 

Remont Sukiennic od strony ul. św. Jana rozpoczął się 29 lipca 2009 roku. 

Inwestycję prowadzi Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie oraz inwestor zastępczy 

– Zarząd Rewaloryzacji Zespołów Zabytkowych Krakowa. Przed rozpoczęciem prac 
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uzgodniono z przedstawicielami kupców, że na czas remontu kramy zostaną przeniesione 

na płytę Rynku Głównego, po to aby kupcy bez przeszkód mogli prowadzić swoją 

działalność. 

W 2009 roku odrestaurowano 28 kramów. Przeprowadzono remont pomieszczeń 

sklepów z podcieni Sukiennic (bez witryn, które będą poddane renowacji w terminie 

późniejszym). W lokalach wymieniono instalację elektryczną, instalację c.o., tynki, 

posadzki, doprowadzono instalację wodną. Przeprowadzono również remont 

konserwatorski ścian ceglanych w piwnicach, stworzono kanały wentylacyjne w 

piwnicach, wyremontowano pomieszczenia piwniczne z przeznaczeniem na kapsuły czasu 

(dla Muzeum Historycznego). 

W 2009 roku zakończono również remont części elewacji od ul. Brackiej. 

Wykonano otwory w płycie Rynku - studzienki wodomierzowe, w których mają zostać 

zamontowane wodomierze i rozprowadzona nowa instalacja wodna. Rozpoczęto remont 

instalacji kanalizacyjnej. Wymieniono posadzki w podcieniach od strony północno-

wschodniej, tj. od Kościoła Mariackiego. 

Uruchomienie działalności handlowej w połowie hali Sukiennic od strony ul. św. 

Jana umożliwi wyprowadzenie kupców handlujących obecnie w części hali od strony ul. 

Brackiej do kramów zastępczych na płycie Rynku Głównego opróżnionych przez kupców 

przejmujących wyremontowane kramy i umożliwi tym samym rozpoczęcie remontu 

opróżnionej hali od ul. Brackiej. Zakończenie drugiej części remontu planowane jest na 

czerwiec 2010 roku (przed głównymi uroczystościami jubileuszowymi 600-lecia 

Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej). 

Całkowity koszt remontu części gminnej Sukiennic, zarządzanej przez ZBK, 

szacowany jest na kwotę około 23 500 000 zł brutto, w tym remont elewacji szacuje się 

na kwotę około 2 700 000 zł brutto. Narodowy Fundusz Rewaloryzacji Zabytków Krakowa 

przeznaczy w latach 2009-2010 na dofinansowanie prac remontowych w części gminnej 

około 5 100 000 zł. (KF). 

ZGŁOŚ MEDALISTĘ  

Krakowskie kluby sportowe mogą zgłaszać trenerów oraz sportowców – 

medalistów, którzy osiągnęli sukcesy sportowe w 2009 roku na organizowaną 

corocznie Galę Mistrzów Sportu A.D.2009. 
Zgłoszenia należy wysyłać do 25 lutego 2010 roku na adres Wydziału Sportu i 

Inicjatyw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa, al. Powstania Warszawskiego 10, 31-549 

Kraków. Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: 12 616-91-44.    

Kluby sportowe mogą zgłaszać sportowców – medalistów z 2009 roku, którzy 

osiągnęli sukcesy w Mistrzostwach Świata (złotych, srebrnych, brązowych), 

Mistrzostwach Europy (złotych, srebrnych, brązowych) oraz w Mistrzostwach Polski 

(złotych).  
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Coroczne spotkania Prezydenta Krakowa z Mistrzami Sportu honorują sportowców, 

którzy osiągnęli najlepsze wyniki w danym roku. Podczas spotkania Prezydent wręcza 

najlepszym zawodnikom oraz trenerom krakowskich klubów nagrody i puchary. 

Tegoroczna Gala Mistrzów Sportu A.D. 2009 odbędzie się 26 marca 2010 r. (JD).   

WYCINKA DRZEW NA NOWYCH ZASADACH 

Od 26 stycznia zmieniły się zasady ubiegania się o zgodę na wycięcie 

drzew w związku z planowaną inwestycją.   

Wydział Kształtowania Środowiska Urzędu Miasta Krakowa wprowadził od 26 

stycznia nowe zasady ubiegania się o zgodę na wycięcie drzew. Właściwe pozwolenie na 

usunięcie roślinności kolidującej z planowaną inwestycją jest obecnie poprzedzone 

uzgodnieniem w tej sprawie. „To forma promesy, czyli wstępnej zgody na wycinkę, za 

którą nie idą opłaty, które stosuje się w zamian za usunięcie drzew” - informuje Jadwiga 

Kurdziel z Wydziału Kształtowania Środowiska UMK. Takie uzgodnienie jest następnie 

załączane przez inwestora do wniosku o pozwolenie na budowę. „Dopiero po otrzymaniu 

zgody na realizację inwestycji, wydawane jest właściwe pozwolenie na wycięcie drzew i 

nakładane są stosowne opłaty w oparciu o wcześniejszą promesę” - wyjaśnia Jadwiga 

Kurdziel. 

Procedura ubiegania się o uzgodnienie wycięcia drzew (WS-19) dostępna jest na 

stronie www.bip.krakow.pl. (M). 

MORSY NAD WISŁĄ 

W niedzielę, 31 stycznia o godz. 12.00, na Wiśle na wysokości mostu 

Grunwaldzkiego od strony Wawelu, odbędzie się sztafeta morsów organizowana 

przez Stowarzyszenie Krakowskich Morsów  „Kaloryfer”. Honorowy patronat 

nad imprezą objął Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski. 

„Przeciągnij Smoka Przez Wisłę-Sztafeta Morsów” - to coroczna impreza, podczas 

której członkowie Stowarzyszenia Krakowskich Morsów „Kaloryfer” przepływają Wisłę na 

zasadzie sztafety, przeciągając dmuchanego Smoka Wawelskiego. 

  Jak piszą na swojej stronie internetowej organizatorzy zabawy, celem sztafety jest 

pokazanie mieszkańcom Krakowa, że warto uprawiać sporty i hartować swój organizm.  

Więcej informacji na temat imprezy znajduje się na stronie internetowej 

www.kaloryfer.eu. (ŁR).   

ZAPROJEKTUJ LOGOTYP OBCHODÓW 100. ROCZNICY PRZYŁĄCZENIA 

GRZEGÓRZEK DO KRAKOWA   

Z okazji przypadającej w 2010 roku setnej rocznicy przyłączenia 

podkrakowskiej wsi Grzegórzki do Krakowa, Rada Dzielnicy II Grzegórzki oraz 

Muzeum Inżynierii Miasta Krakowa organizują konkurs na logotyp 

upamiętniający to wydarzenie. Honorowy patronat nad inicjatywą objął 

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski. 
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Zadaniem uczestników konkursu będzie zaprojektowanie oryginalnego, oficjalnego 

logotypu obchodów 100. rocznicy przyłączenia Grzegórzek do Krakowa - „Grzegórzki 

100”. Logotyp ten będzie wykorzystywany w materiałach promocyjnych i informacyjnych 

związanych z tymi wydarzeniami. Projekt powinien jednoznacznie kojarzyć się z 

Grzegórzkami, ich historią, oddawać ich wyjątkowy charakter oraz aspiracje. Autorski 

projekt logotypu musi zawierać hasło obchodów „Grzegórzki 100”. 

Projekty logotypu mogą być: 

- logotypem (stylizacją literową) 

- elementem graficznym – symbolem 

- połączeniem logotypu z symbolem graficznym. 

Konkurs ma charakter jednoetapowy, ogólnokrakowski. Skierowany jest do osób 

pełnoletnich. Zostanie przeprowadzony w okresie od 1 II do 5 III 2010 roku zgodnie z 

poniższym harmonogramem: 

1 lutego ogłoszenie konkursu, 

2 lutego – początek przyjmowania prac konkursowych, 

26 lutego – zakończenie przyjmowania prac konkursowych, 

1 marca – 4 marca – obrady jury konkursowego, 

do 5 marca – ogłoszenie wyników konkursu. 

Twórca zwycięskiego projektu otrzyma cenną nagrodę rzeczową o wartości około 1000 zł. 

Regulamin konkursu oraz zgłoszenie udziału można znaleźć na stronie 

www.dzielnica2.krakow.pl; w wersji wydrukowanej w siedzibie organizatora – Radzie 

Dzielnicy II Grzegórzki przy al. Daszyńskiego 22. (ŁR). 

 

Filip Szatanik 

      Biuro Prasowe 

Kancelaria Prezydenta Miasta Krakowa 


